АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 декабря 2015 года                                                                        № 230
с. Елизаветовка

О внесении изменений в постановление № 89 от 12.12.2013 г. «Об утверждении целевых показателей эффективности  деятельности учреждений  культуры и критерии оценки эффективности работы их руководителей»
В связи с изменением кадрового состава работников, администрация Елизаветовского сельского поселения, постановляет:
         1. Внести изменения в постановление № 89 от 12.12.2013 г. «Об утверждении целевых показателей эффективности  деятельности учреждений  культуры и критерии оценки эффективности работы их руководителей», изложив в приложении № 4 «Положение о комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры, подведомственных Администрации Елизаветовского сельского поселения, и премированию их руководителей» пункт 4 в следующей редакции:

«4.Состав комиссии по оценке выполнения целевых показателей  эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры, подведомственных Администрации Елизаветовского сельского поселения

	Председатель
комиссии:
	Луговой Владимир
Степанович
	- Глава Елизаветовского сельского поселения

	Заместитель
председателя:
	Диденко Наталья

Викторовна
	- Заведующий сектора экономики и финансов

	Секретарь
комиссии:
	Белодед Светлана

Васильевна
	-Ведущий специалист

	Члены комиссии:
	Лоза Дмитрий

Анатольевич
	- Ведущий специалист-главный бухгалтер

	Лоза Оксана

Садыковна
	- Специалист 1 категории

	Позднякова Людмила Дмитриевна
	- Специалист 1 категории

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Елизаветовского сельского поселения В.С.Лугового

Глава Елизаветовского
сельского поселения

                                  В.С. Луговой